
UCHWAŁA NR VIII-70/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół nr 1 w Wołominie w czteroletnie liceum ogólnokształcące

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 193 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół nr 1 z siedzibą w Wołominie przy ul. Sasina 33, zgodnie 
z art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, 
w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Wacława Nałkowskiego z siedzibą w Wołominie przy 
ul. Sasina 3, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.).

§ 2. Akt założycielski Liceum, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: B059FB0B-E6D6-4549-A456-840052F349FA. Uchwalony Strona 1



 
 

 

 
AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

czteroletniego  
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁACĄCEGO  

im. Wacława Nałkowskiego 
w Wołominie 

 

Na podstawie art. 193 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) 

 

Uchwałą Nr …………………….................... z dnia ……………………………..2019 r. 

 

 

RADA MIEJSKA W WOŁOMINIE 
 

z dniem 1 września 2019 r. przekształca Zespół Szkół nr 1 z siedzibą 

w Wołominie przy ul. Sasina 33  

 

w czteroletnie  

I Liceum Ogólnokształcące im. Wacława 

Nałkowskiego,  
z siedzibą w Wołominie przy ul. Sasina 33 

 

 

 

 

 

 
                   Przewodniczący  

         Rady Miejskiej w Wołominie 

 

 
                     Marek Górski 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII-70/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: B059FB0B-E6D6-4549-A456-840052F349FA. Uchwalony Strona 1




